
IMPRENSA OFICIAL DIGITAL DE CAMPINA VERDE

Conforme Lei Municipal nº 2165/2019, de 29 de abril de 2019

www.campinaverde.mg.gov.br/diariooficial/
Quarta, 18 de janeiro de 2023 Ano II | Edição 259 Página 4 de 4

 

 
 
  

Município de Campina Verde - Estado de Minas Gerais
www.campinaverde.mg.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme Art. 4º da Lei Municipal nº 2.165/2019, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

representada por Vanair Silva dos Santos, inscrito no CPF sob
o nº 040.665.036-59
VALOR: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais), a serem pagos conforme
proposta apresentada.
Campina Verde, 18 de Janeiro de 2023.
Helder Paulo Carneiro - Prefeito Municipal.
 
 

EXTRATO RATIFICAÇÃO
Inexigibilidade de Licitação nº 05/2023

Processo Administrativo nº 0012780/2023
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO COM O DJ
MARIO BROTHERS, NO DIA 11 DE FEVEREIRO DE 2023,NO
PRÉ-CARNAVAL  DO  DISTRITO  DE  HONOROPOLIS,  NO
ÂMBITO DAS FESTIVIDADES DO CARNAVAL 2023.
 
CONTRATADA: VANAIR SILVA DOS SANTOS, inscrita no CNPJ
sob o nº 31.476.621/0001-70, com sede na Rua Ituiutaba, nº
1094,  sala  02,  bairro  Centro,  Iturama/MG  neste  ato
representada por Vanair Silva dos Santos, inscrito no CPF sob
o nº 040.665.036-59.
VALOR: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais), a serem pagos conforme
proposta apresentada.
Campina Verde, 18 de Janeiro de 2023.
Helder Paulo Carneiro - Prefeito Municipal
 

Portarias

 
PORTARIA N° 01/2023, DE 18 DE JANEIRO DE 2023.

Processo Administrativo Disciplinar n° 001/2023.
 
O  Presidente  da  Comissão  do  Processo  Administrativo
Disciplinar n° 001/2023, designado pelo Prefeito do Município
de Campina Verde-MG, o Sr. HELDER PAULO CARNEIRO, por
meio  da  Portaria  n°  030/2023,  de  16  de  janeiro  de  2023,
publicada  no  mural  da  sede  da  Prefeitura  Municipal  de
Campina Verde-MG, em 16 de janeiro de 2023, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:
 
Art.  1°.  DESIGNAR  o  Servidor  JOÃO  PAULO  GOUVEIA
FRANCO LEITE DE FREITAS, matrícula n° 25.727, inscrito no
CPF  sob  o  n°  079.146.856-90,  portador  da  Cédula  de
Identidade R.G. n° MG -  14.510.357 -  SSP/MG, residente e
domiciliado na Rua Dezoito, n° 1123, Bairro Centro, Campina

Verde-MG,  para  desempenhar  as  funções  de  Secretário  da
referida comissão.
 
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Campina Verde-MG, 18 de janeiro 2023.
Gustavo  Freitas  Barbosa  -  Presidente  da  Comissão
Processante
 


